o50 C H
ISO 9001 ISO 14001
PN-N 18001
Compound water meters
Wodomierze sprzężone
MWN/JS-S, MWN/WS-S, MWN/JM-S, MWN/WM-S; -NK, -NKP
• z wodomierzem głównym - typoszereg  MWN
• z wodomierzem bocznym - typoszereg JS, WS, JM, WM

Strata ciśnienia
Head loss
Przykład zamówienia:
- Wodomierz MWN/JS 80/4,0-S-NK,
- wartość impulsowania wg tabeli np.:
3 3MWN - 1000dm /imp., JS - 10dm /imp.
- owiercenie kołnierzy wg PN-EN 1092-2 Pn16
Order example:
- Water meter MWN/JS 80/4,0-S-NK,
- pulse value according to table e.g.:
3 3
MWN - 1000dm /imp., JS - 10dm /imp.
- flange drilling according to PN-EN 1092-2 PN16
1000
mbar kPa
800
600
400
200
0
100
80
60
40
20
0
0,01 0,1 3q[m/h] 100 10001 10
1. 50/4,0-S
MWN/JS     2. 65/4,0-S
3. 80/4,0-S
MWN/WS   4. 100/4,0-S
5. 150/16-S
1 3 4 52
1 3 4 52
Apator Powogaz s.a.
ul.. Klemensa Janickiego 23/25, 60-542 Poznań